

Cherry ALMOND CAKE



CHERRY ALMOND CAKE

Almost too beautiful to eat! Ground almonds and tart red cherries are enveloped in moist white cake with an exquisite layer of cherry cream cheese icing in between. Topped with our ruby chocolate glaze and skirted with white chocolate pearls.

WOW
factor[®]
desserts



Cherry ALMOND CAKE

Code	Size	Units Per Case	Portions Per Unit	Trans Fat
1221	10"	2/1.97 kg (4.34 lb)	14/141 g (4.97 oz)	0.3 g Trans fat per 141 g

INGREDIENTS

Sugars (granulated sugar, liquid glucose, icing sugar, corn syrup solids), Whipping cream (cream, milk, carrageenan), Canola oil/modified palm and palm kernel oil margarine, Wheat flour, Chocolate (sugar, cocoa butter, unsweetened chocolate, whole milk powder, skim milk powder, whey powder butter oil, soy lecithin, citric acid, potassium aluminum silicate-based titanium dioxide, gum arabic, natural vanilla flavor), Egg, Cream cheese (milk ingredients, salt, bacterial culture, carob bean gum, sorbic acid), Almond, Milk, Neutral fond powder (sugar, dextrose, glucose syrup, modified starch, gelatin, whey powder, maize starch, flavouring), Cherry compound (sour black cherries, sugar, glucose syrup, water, concentrated sour black cherry juice, citric acid, flavourings, pectin, anthocyanins, caramel (E150c), indigotine), Butter, Buttermilk powder, Almond flavouring, Baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate, calcium sulfate), Emulsifier ((mono and diglycerides, vegetable fibers), Salt, Kosher gelatin, Modified food starch, Beet powder.

Contains: Wheat, Milk, Eggs, Soy, and Almond.

Nutrition Facts		Valeur nutritive	
Per 1 slice (141 g)			
pour 1 tranche (141 g)			
Servings per Container 14			
Portions par contenant 14			
Calories 490		% Daily Value*	
		% valeur quotidienne*	
Total Fat / Lipides 27 g			36 %
Saturated / saturés 12 g			62 %
+ Trans / trans 0.3 g			
Carbohydrate / Glucides 54 g			
Fiber / Fibres 1 g			4 %
Sugars / Sucres 40 g			40 %
Protein / Protéines 6 g			
Cholesterol / Cholestérol 75 mg			
Sodium 220 mg			10 %
Potassium 75 mg			2 %
Calcium 100 mg			8 %
Iron / Fer 1 mg			6 %
* 5% or less is a little, 15% or more is a lot			
* 5 % ou moins c'est peu, 15 % ou plus c'est beaucoup			

GTIN: 10778463012218

UPC: 778463012211



ALLERGENS:

Made in a facility that uses eggs, milk, peanuts, soy, sulphite containing ingredients, tree nuts, and wheat ingredients.

To order, please contact your distributor, or:
1.800.604.CAKE (2253)
WOWFACTORDESSERTS.COM